МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

от 04.12.2024

ПРИКАЗ

№ 1099 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды:

Кандидат в мастера спорта по Боксу:

Безлепкину Тимофею Александровичу РОО «Федерация бокса Кемеровской

области»

Кандидат в мастера спорта по Боксу:

Мерзлякову Владимиру Андреевичу

РОО «Федерация бокса Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Настольному теннису:

Дудченко Анне Денисовне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису»

Кандидат в мастера спорта по Настольному теннису:

Дуреевой Евгении Викторовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Буланаковой Ксении Александровне

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Караваеву Ивану Александровичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Кшнясевой Виктории Владимировне

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Наимову Самиоллоху Махмадназаровичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Недосейкину Владимиру Владимировичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Петропавловскому Максиму Алексеевичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Соболеву Александру Андреевичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рукопашному бою:

Усманову Роману Рустамовичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация

рукопашного боя»

Кандидат в мастера спорта по Рыболовному спорту:

Ваулину Николаю Ивановичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация

рыболовного спорта Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Рыболовному спорту:

Новиковой Елене Николаевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация

рыболовного спорта Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Спорту сверхлегкой авиации:

Попцову Андрею Федоровичу

Региональная общественная организация «Федерация спорта сверхлегкой

авиации Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию:

Казённову Андрею Валерьевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию:

Концевой Наталье Александровне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному туризму:

Шамшурину Павлу Васильевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация

спортивного туризма»

Кандидат в мастера спорта по Ушу:

Тумановой Ульяне Сергеевне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация ушу

Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:

Борискиной Кире Андреевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:

Борисовой Милане Сергеевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:

Кузьминой Дарье Дмитриевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №2»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:

Мальцевой Екатерине Сергеевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:

 Розовой Виктории Васильевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №2»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:

Шульгиной Виктории Олеговне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №2»

       И. о. министра

физической культуры и

         спорта Кузбасса                                                                             А. А. Боксгорн

		2024-12-05T15:31:09+0700
	Боксгорн Александр Александрович